
Obecné informace 

Referenční číslo CPNP: 2346704
Referenční číslo odvětví: Není relevantní
Verze: 1
Datum prvního oznámení: 26/01/2017 10:41:52
Datum poslední změny: 26/01/2017 10:41:52

Název přípravku Odstíny (pokud se použijí) Jazyk

Lavon tekuté mýdlo SNOWDROP bílá Čeština

Lavon tekuté mydlo SNOWDROP biela Slovenčina

Přípravek je výslovně určen pro děti mladší tří let: Ne

Odpovědná osoba: LAVON trade s.r.o.
Adresa odpovědné osoby:  Puškinská 590 Hlouška 284 01 Kutná Hora Česká Republika
Tel.: +420720070095
Fax: 
E-mail: fendrychova@lavon.cz

Kontaktní osoba:  JItka Fendrychová
Adresa kontaktní osoby:  Puškinská 590 284 01 Kutná Hora Česká Republika
Tel.: 720070095
Další telefon 1: 
Další telefon 2: 
Fax: 
E-mail: fendrychova@lavon.cz

Přípravek je připraven k uvedení na trh nebo se již na trh dodává Ano

Přípravek dovážený do Společenství: Ne
Členský stát prvního uvedení na trh: Česká Republika

Vytvořeno dne:  26/01/2017 Status:  Oznámeno Strana: 1 z 3
DG GROW

mailto:fendrychova@lavon.cz
mailto:fendrychova@lavon.cz


Podrobnosti o přípravku 

Úroveň kategorie (1>2>3): Přípravky na pleť > Přípravky pro čištění pleti > Přípravky na bázi mýdla
Fyzikální stav: Tekutina 
Typ oznámení: Přesné koncentrace 

 Látka Hodnota (%

hmotnostních)

 

Úplné složení 
 
Název složení: TEKUTÉ MÝDLO
Dokument obsahující kvalitativní a kvantitativní složení

CMR
 
Žádné

Nanomateriály
 
Žádné

Originální vnější obal (fotografie)  
Název Možnosti

Žádný dokument

Originální označení (obrázek)  
Název Možnosti

snowdrop.jpg

stažený soubor (1).jpg

Originální označení (text) 
Lavon tekuté mýdlo SNOWDROP

Vytvořeno dne:  26/01/2017 Status:  Oznámeno Strana: 2 z 3
DG GROW

https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.product.productDoc&identifier=5616733
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=5616735&isNew=false
https://webgate.ec.europa.eu/cpnp/main/index.cfm?event=main.document.getDocument&identifier=5616734&isNew=false


CAs/PICs Comments 

Vytvořeno dne:  26/01/2017 Status:  Oznámeno Strana: 3 z 3
DG GROW


